

Årsredovisning
för
Åreörnen Invest AB
559234-7008

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Trägårdh, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Åreörnen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management samt bedriver handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i LINKÖPING.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	533	907	508	722
Resultat efter finansiella poster	81	562	-83	-46
Soliditet (%)	76,7	69,3	60,7	63,2

Den minskade omsättningen beror på att bolaget har minskat antal konsultuppdrag under året då företrädaren för bolaget har haft uppdrag på annat håll.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	528 560	292 467	846 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		292 467	-292 467	0
Årets resultat			24 908	24 908
Belopp vid årets utgång	25 000	821 027	24 908	870 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 027
årets vinst	24 908
	845 935
disponeras så att i ny räkning överföres	845 935
	845 935

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		533 346	906 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		533 346	906 832
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-191 663	-123 091
Personalkostnader	2	-97 205	-110 136
Summa rörelsekostnader		-288 868	-233 227
Rörelseresultat		244 478	673 605
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-73 935	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 439	4 461
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-93 150	-105 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	-10 091
Summa finansiella poster		-163 936	-111 185
Resultat efter finansiella poster		80 542	562 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-166 844
Summa bokslutsdispositioner		0	-166 844
Resultat före skatt		80 542	395 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 634	-103 109
Årets resultat		24 908	292 467

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 155 728

988 678

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 155 728

988 678

Summa anläggningstillgångar

1 155 728

988 678

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

59 250

0

Övriga fordringar

211 699

485 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 600

Summa kortfristiga fordringar

270 949

488 642

Kassa och bank

Kassa och bank

7 329

74 621

Summa kassa och bank

7 329

74 621

Summa omsättningstillgångar

278 278

563 263

SUMMA TILLGÅNGAR

1 434 006

1 551 941

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		821 027	528 560
Årets resultat		24 908	292 467
Summa fritt eget kapital		845 935	821 027
Summa eget kapital		870 935	846 027
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 244	288 244
Summa obeskattade reserver		288 244	288 244
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		139 867	145 268
Övriga skulder		124 960	264 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		274 827	417 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 434 006	1 551 941

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 094 233	979 971
Inköp	360 200	114 262
Försäljningar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 354 433	1 094 233
Ingående nedskrivningar	-105 555	
Årets nedskrivningar	-93 150	-105 555
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-198 705	-105 555
Utgående redovisat värde	1 155 728	988 678

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Linköping

Christer Trägårdh
Christer Trägårdh

2026-02-24